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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Konkret vejledt om
muligheder for at sikre at der modtages information ved risiko
på importerede vare.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
importaktiviteter er dækkende vedr. import, sirup, kemiske
(metaller) og mikrobiologiske. konkret vejledt om opdatering
vedr. pesticider
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: sirup, et led tilbage og et led frem
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: at der ikke er
påført i certifikatet efter udstedelse, cert. 3816495.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
anmodning om erstatningscertifikater. Konkret vejledt om
opdatering vedr. procedure for erstatningscertifikater - vedr.
påtegning af oprindelige certifikat der annulleres og erstattes
(nr og dato). Dette mangler i egenkontrolprocedurerne,
vurderet som bagatelagtig overtrædelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
handlinger i forbindelse med udlevering af særligt papir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
opbevaring og anvendelse af særligt papir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram for særligt papir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrol for
eksport, herunder procedurer for sikring af at virksomheden
overholder krav i anvendte eksportcertifikater, samt
dokumentation for at et givent certifikat er gennemgået og
betingelser i certifikatet er overholdt.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
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procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer (ahorn sirup), herunder kontrol af gennemførelse og
registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation for økologisk ahorn sirup til krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer - Ahorn sirup, periode 1-4-2023 til 30-6-2023, råvare balance,
produktions regnskab til færdigvare lager. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (ahorn sirup,
COI.CA.2023.0001414, og status økologisk på købsfaktura), herunder dokumentation for, at leverandøren er
omfattet af økologikontrol (COI), samt økologisk status på salgsfaktura stikprøvevis. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at regler og fastlagte procedurer for import fra 3. lande følges, herunder at korrekt udfyldte
kontrolattester følger med importerede økologiske fødevarer (Ahorn sirup). Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af sirup og tapning af sirup. Dokumentation for rengøring før produktionsstart af tappeanlæg (rør
mm men ikke tank). Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (EU-logoet/ kontrolkodenummer/
geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ recepter) på følgende økologiske fødevarer: Ahorn sirup, 250 ml L261.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter, faktura, inegn anmærkninger
Kontrolleret egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter, der fremsendes opdateret
version til brug for udstedelse af opdateret økologi rapport. Ingen anmærkninger.
Kemiske forureninger: Kontrolleret uden anmærkninger: analyse resultat med accaptabelt niveau for
tungmetaller og aflatoksin


